
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.135.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art.13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz, 344 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. Postanawia się użyczyć nieruchomości stanowiące własność Gminy Darłowo na okres: 

1. działka nr 297/1 obręb ewidencyjny Dąbki o pow. 0,0500 ha, do 31.12.2026 r., 

2. działka nr 78/5 obręb ewidencyjny Bukowo Morskie o pow. 0,0151 ha, do 31.12.2026 r., 

3. działka nr 78/6 obręb ewidencyjny Bukowo Morskie o pow. 0,0041 ha, do 31.12.2026 r., 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw Mienia Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 5B95B409-F4F3-4B9E-BC92-7C40D036455F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr KW.0050.135.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Darłowo 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY DARŁOWO 

PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA 

zgodnie z art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku   o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm. / 

L
p 

Oznaczenie 
nieruchomości 
powierzchnia, 

KW 

Opis 
nieruchomoś

ci 
Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Forma 
oddania 

nieruchom
ości / data 

Cena 
nieruchomości 

1 

DĄBKI 
działka nr 297/1 
o pow. 0,0500 ha 
KW 
KO1K/00084738
/8                                                                                                            

Nieruchomoś
ć gruntowa 

zabudowana  
 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania ustalony został zgodnie 
z zapisem w planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Darłowo jako UT 2 – 
tereny zabudowy usługowej turystyki (ośrodków 
wypoczynkowych, sanatorii, pensjonatów). Działki 
położone są w Koszalińskim Pasie Nadmorskim, 
w granicy strefy uzdrowiskowej “A” Uzdrowiska 
Dąbki. Działki występują  
w obszarze, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat. 

Umowa 
użyczenia 

do 
31.12.2026 

r. 

nieodpłatnie 

2 

BUKOWO 
MORSKIE 
działka nr 78/5 
o pow. 0,0151 ha 
KW 
KO1K/00114228
/0                                                                                                             

Nieruchomoś
ć gruntowa 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania ustalony został zgodnie 
z zapisem w planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Darłowo jako UT 2 – 
tereny zabudowy usługowej turystyki (ośrodków 
wypoczynkowych, sanatorii, pensjonatów). Działki 
położone są w Koszalińskim Pasie Nadmorskim, 
w granicy strefy uzdrowiskowej “A” Uzdrowiska 
Dąbki. Działki występują  
w obszarze, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat. 

Umowa 
użyczenia 

do 
31.12.2026 

r. 

nieodpłatnie 

3 

BUKOWO 
MORSKIE 
działka nr 78/6 
o pow. 0,0041ha 
KW 
KO1K/00114228
/0                                                                                                                                                                                                                          
 
 

Nieruchomoś
ć gruntowa 

 
 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania ustalony został zgodnie 
z zapisem w planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Darłowo jako UT 2 – 
tereny zabudowy usługowej turystyki (ośrodków 
wypoczynkowych, sanatorii, pensjonatów). Działki 
położone są w Koszalińskim Pasie Nadmorskim, 
w granicy strefy uzdrowiskowej “A” Uzdrowiska 
Dąbki. Działki występują  
w obszarze, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 
100 lat. 

Umowa 
użyczenia 

do 
31.12.2026 

r. 

nieodpłatnie 

1. Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Darłowie przy ul. H. Dąbrowskiego 

4, 76-150 Darłowo, na okres 21 dni (od 03.01.2024 do 24.01.2024 r) 

Id: 5B95B409-F4F3-4B9E-BC92-7C40D036455F. Podpisany Strona 1



2. Szczegółowych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Darłowie ul. H. Dąbrowskiego 4,  

76-150 Darłowo, pokój nr 57, lub pod nr tel. 94 344 63 50. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 5B95B409-F4F3-4B9E-BC92-7C40D036455F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.135.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Darłowo
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2023-12-28T13:52:58+0100
	Radosław Głażewski




